Директору МУП г. Костромы
«Городские сети»
С.Г. Соловьевой
                                                                                   от _______________________________________
                _________________________________________
                                                                                                                                     наименование организации
               __________________________________________
тел. ______________________________________
Заявка на ввод прибора учёта горячей воды в эксплуатацию
Прошу Вас произвести ввод установленного прибора учёта горячей воды в эксплуатацию по адресу:
 г. Кострома (улица, м/он, бул., шоссе)______________________________, д._______, пом.________.

предполагаемая дата и время ввода установленного прибора учёта в эксплуатацию: « ___»____202_;
тип и заводской номер установленного прибора учёта, место его установки:_____________________ _____________________________________________________________________________________;
сведения об организации, осуществившей монтаж прибора учёта:_____________________________  _____________________________________________________________________________________;
показания приборов учёта на момент установки:
№______________________    _______________ мᶾ
№______________________    _______________ мᶾ
№______________________    _______________ мᶾ
№______________________    _______________ мᶾ
№______________________    _______________ мᶾ
№______________________    _______________ мᶾ
№______________________    _______________ мᶾ
№______________________    _______________ мᶾ
дата следующей поверки:
№______________________    _______________г.

№______________________    _______________г.

№______________________    _______________г.

№______________________    _______________г.

№______________________    _______________г.

№______________________    _______________г.

№______________________    _______________г.

№______________________    _______________г.

Установленных счетчиков впервые: на горячую _______(кол-во).

Счётчиков замененных: на горячую _______(кол-во).

Опломбированных в/сч. повторно: на горячую _______(кол-во).

Копии паспортов счетчиков прилагаю в количестве ______________шт. на ___________ листах
«_____» __________202_г.                    __________________________

                             дата                                                                                                           подпись потребителя .